
VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2024
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY: 3201-792276-00257451-2/1 - Zdemyslice Úpravna vody

Druh stavby: s technologií pro úpravu vody

VÚME - S TECHNOLOGIÍ PRO ÚPRAVU VODY 1 Vlastník: Obec Zdemyslice {IČO 00257451)
3201-792276-00257451-2/1 - Zdemyslice Úpravna vody Zpracoval: Veronika Šimečková
ORP: 3201 Blovice tel. 377966426, e-mail simeckova@kav-plzenec.cz

Datum zpracování: 6.2.2025 11:39

VLASTNÍK STAVBY PRO ÚPRAVU VODY
Název: Obec Zdemyslice Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00257451 Telefon: 371522542
Adresa: Zdemyslice E-mail: starosta@zdemyslice.com

33601 Zdemyslice DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby: Lokalizace přítoku do úpravny:
Název přísl.obce: Zdemyslice Kód ZÚJ: 558583 Název KÚ: Zdemyslice
Název části obce: Zdemyslice Kód části obce: 192279 Kód KÚ: 792276
Název KÚ: Zdemyslice Kód KÚ: 792276 Souřadnice X, Y: 1 086 944.440 814 701.580
Stavba určena pro 1 katastrální území:
792276 Zdemyslice
Příslušnost stavby k systému vodovodu: místní

VODNÍ ZDROJ (SUROVÁ VODA)
Lokalizace odběru surové vody
Podzemní voda
Název: vrt
IČ odběru: 140634
Kateg.sur.vody: A1

TECHNICKÉ ÚDAJE
Technologie úpravy vody: jednostupňová úprava
Typy úprav vody:
provzdušnění - aerace: ne separace-sedimentace,čiření,flotace: ne filtrace přes filtrační materiál: ne
filtrace přes odkyselovací materiál: ne pomalá biologická filtrace: ne membránová filtrace, mikrofiltrace: ne
ozonizace: ne sorpce na aktivním uhlí: ne stabilizace-dávkování vápna a CO2: ne
iontová výměna: ne chemická dezinfekce: ano dezinfekce UV zářením: ne
jiná technologie:
Chemické látky a směsi pro úpravu vody:
Koagulanty na bázi hliníku: ne Koagulanty na bázi železa: ne Aktivní uhlí: ne
Dezinfekční a oxidační prostředky: ano Inhibitory koroze: ne
Jiná látka nebo směs:
Dezinfekční a oxidační prostředky:
chlor: ne chlornan vápenatý: ne chlornan sodný: ne
chloritan sodný: ne chlorid amonný: ne síran amonný: ne
ozon: ne peroxid vodíku: ne manganistan draselný: ne
UV záření: ne jiná látka:
Chemické látky k úpravě PH vody:
hydroxit vápenatý: ne oxid vápenatý: ne uhličitan vápenatý: ne
polovypálený dolomit: ne kyselina chlorovodíková: ne kyselina sírová: ne
hydroxid sodný: ne uhličitan sodný: ne hydrogenuhličitan sodný: ne
oxid uhličitý: ne siřičitan sodný: ne dolomitické vápno: ne
Kapacitní údaje:
Projektovaná kapacita (l/s): 1.00
Odpadové hospodářství: žádné např. odvedení do kanalizace a ČOV

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč bez DPH): 1 555.967

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Plzeňský Číslo jednací: PK-ŽP/8404/21 ze dne: 02.06.2021

VYPOČTENÉ HODNOTY
Reprodukční cena na 1 l/s projektované kapacity (Kč/l/s): 1 556.0

POZNÁMKA
hotovo 2025



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2024
VODOVODNÍ ŘAD: 3201-792276-00257451-1/1 - Zdemyslice vodovod

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚME - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 1 Vlastník: Obec Zdemyslice {IČO 00257451)
3201-792276-00257451-1/1 - Zdemyslice vodovod Zpracoval: Veronika Šimečková
ORP: 3201 Blovice tel. 377966426, e-mail simeckova@kav-plzenec.cz

Datum zpracování: 25.2.2025 10:30

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Zdemyslice Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00257451 Telefon: 371522542
Adresa: Zdemyslice E-mail: starosta@zdemyslice.com

33601 Zdemyslice DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název přísl.obce: Zdemyslice Kód ZÚJ: 558583
Název části obce: Zdemyslice Kód části obce: 192279
Název KÚ: Zdemyslice Kód KÚ: 792276
Rozvodná vodovodní síť určena pro 1 katastrální území:
792276 Zdemyslice
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: samostatný

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu nebo jímání vody
IČME stavby pro úpravu nebo jímání vody Název stavby pro úpravu nebo jímání vody
3201-792276-00257451-2/1 Úpravna vody Zdemyslice

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 663
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 282

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 2.004  km do DN 100 mm: 2.004  km Počet vodojemů: 1
Obnoveno v akt.roce 2024 0.000  km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000  km Celkový objem vodojemů (m3): 7
Obnoveno od 2020 do 2023: 0.000  km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000  km Počet čerpacích stanic: 1
Přepočtená délka: 1.202  km větší než 500 mm: 0.000  km

Kovové: 1.176  km
Plastové: 0.828  km
Jiné: 0.000  km

Počet přípojek: 114
Počet vodoměrů: 114

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč bez DPH): 7 895.000

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Plzeňský Číslo jednací: PK-ŽP/8404/21 ze dne: 02.06.2021

VYPOČTENÉ HODNOTY
Počet zásobených na 1 km celkové délky řadu (osob/km): 141
Reprodukční cena na 1 m celkové délky řadu (Kč/m): 3 940

POZNÁMKA
hotovo 2025



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2024
KANALIZAČNÍ STOKA: 3201-792276-00257451-3/1 - Zdemyslice Stoková síť

Druh stavby: stoková sít

VÚME - STOKOVÁ SÍT 1 Vlastník: Obec Zdemyslice {IČO 00257451)
3201-792276-00257451-3/1 - Zdemyslice Stoková síť Zpracoval: Veronika Šimečková
ORP: 3201 Blovice tel. 377966426, e-mail simeckova@kav-plzenec.cz

Datum zpracování: 25.2.2025 10:39

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Obec Zdemyslice Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00257451 Telefon: 371522542
Adresa: Zdemyslice E-mail: starosta@zdemyslice.com

33601 Zdemyslice DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stokové sítě:
Název přísl.obce: Zdemyslice Kód ZÚJ: 558583
Název části obce: Zdemyslice Kód části obce: 192279
Název KÚ: Zdemyslice Kód KÚ: 792276
Kanalizační stoka odkanalizuje 1 katastrální území:
792276 Zdemyslice
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: samostatný

VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD BEZ ČIŠTĚNÍ NEBO NAPOJENÍ NA ČOV
Typ vypouštění: napojení stokové sítě na ČOV
IČME ČOV: 3201-792276-00257451-4/1 Název ČOV: Zdemyslice ČOV Název KÚ: ZdemysliceZdemyslice Kód: 792276792276
IČ vypouštění OV z ČOV: 143233143233 Č.j.povolení k vypouštění OV: MUBlov 00648/20/ŽP/Čer Platnost povolení: 13.01.2024

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 663
Počet připojených osob na stokovou síť - odvedeno na ČOV: 562
Počet připojených osob stokovou síťí na volné výusti: 0

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 4.914  km
Obnoveno v akt.roce 2024 0.000  km
Obnoveno od 2020 do 2023: 0.000  km
do DN 300 mm: 2.891  km
od DN 301 mm do 500 mm: 0.855  km
od DN 501 mm do 800 mm: 1.128  km
větší než 800 mm: 0.040  km
Kamenina: 1.876  km
Betonové: 1.431  km
Plastové: 1.607  km
Jiné: 0.000  km

Účelové zařazení stokové sítě:
Jednotná: ano
Oddílná splašková: ne
Oddílná srážková: ne
Ostatní: ne
Druh stokové sítě:
Gravitační: ano
Tlaková: ano
Podtlaková: ne

Objekty na stokové síti:
Počet kanalizačních přípojek: 233
Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: 2
Počet čerpacích stanic: 3
Celkový objem dešťových nádrží (m3): 0

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis.Kč bez DPH): 37 184.299

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Plzeňský Číslo jednací: PK-ŽP/8404/21 ze dne: 02.06.2021

VYPOČTENÉ HODNOTY
Počet připojených osob na 1 km celkové délky řadu (osob/km): 114
Reprodukční cena na 1 m celkové délky řadu (Kč/m): 7 567

POZNÁMKA
hotovo 2025



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2024
ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD: 3201-792276-00257451-4/1 - Zdemyslice ČOV

Druh stavby: čistírna odpadních vod

VÚME - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 1 Vlastník: Obec Zdemyslice {IČO 00257451)
3201-792276-00257451-4/1 - Zdemyslice ČOV Zpracoval: Veronika Šimečková
ORP: 3201 Blovice tel. 377966426, e-mail simeckova@kav-plzenec.cz

Datum zpracování: 7.2.2025 07:47

VLASTNÍK ČISTÍRNY ODPADNÍCH VOD
Název: Obec Zdemyslice Forma: právnická osoba